Thouve reclamação relativa ao resultado do Concurso­
este N0 458,

Assim: na forma do que determina o artigo 18, da
norma geral dos Concursos de Prognóstiqos Esportivos,fica ratificado em caráter definitivo o resultado publicado
�o dia 05/09/79, cujo valor para cada aposta vencedora é
e Cr$ 17,699,85 (dezessete mil, seiscentos e noventa e
nove cruzeiros e oitenta e cinco centavos),
d

O pagamento aos ganhadores será efetuado a partiro gia 18/09/79. na Rua GéÍl, GASPAR Dutra, 361 - Ed.' D,
Olga ou em qualquer agência da Caixa Econômica Federal
no Estado,

'

18
Os prêmios prescrevem em 90 dias a contar do dia